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KHALL § 55

 Cobrat ry on lähettänyt 1.2.2021 päivätyn seuraavan esityksen:

"Cobrat ry esittää jäähallin avaamista normaaliin toimintaan.

Asian taustaa:
Lasten harrastustoiminta on jatkunut monessa paikkaa läpi talven. Mm Turun
seudulla on toimittu keskeytyksittä, eikä lasten keskuudessa ole todettu
enempää koronatartuntoja kuin muuallakaan.

Suomen Jääkiekkoliiton kilpailutoiminnasta vastaavat henkilöt käyvät jatkuvaa
keskustelua eri sairaanhoitopiirien viranomaisten kanssa. Tämän perusteella
Jääkiekkoliitossa on näkemys, että joukkueet jotka voivat harjoitella omassa
hallissaan, voivat käydä pelaamassa siellä missä se on sallittua.

Näin Cobrien joukkueet ovat käyneet pelaamassa sarjapelejä mm Alajärvellä ja
Kuopiossa. Edellisenä viikonloppuna jäähalleja on avattu pelitoimintaan myös
Raahessa ja Oulussa, jossa joukkueemme ovat olleet pelaamassa 30-31.1 2021.

Näin ollen emme näe perusteltuna pitää omaa jäähallia suljettuna tämän
enempää, ainakaan alle 18 vuotiaiden osalta. Joukkueet ovat yhtenä ryhmänä
ottelutapahtumissa, joten pienryhmäharjoittelulla ei ole enää isoa merkitystä
koronan leviämisen rajoittamisessa.

Tällä hetkellä sarjaohjelmiin on merkitty Oulaisten jäähalliin 6-7.2 seuraavat
ottelut:
06.02.2021    12:00  U15 Cobrat-    Kärpät Musta
06.02.2021    14:00  U11 Cobrat-    TeKi Salomäet
07.02.2021    13:00  U11 Cobrat-    RJK Punainen

Olemme laatineet ottelutapahtumiin liitteen mukaisen turvaohjeen mm
vierasjoukkueen liikkumiselle ja henkilömäärän rajoittamiselle. Turvaohjeen
avulla pystymme järjestämään turvallisen ottelutapahtuman kaikille osapuolille.

Esitämme siis, että jäähallin osalta palataan normaaliin harjoittelurytmiin ja
sallitaan ottelutapahtumat.

Cobrat ry, Johtokunta
Markku Hanhela, Arto Takalo, Matti Kalliokoski, Jussi Rissanen, Samuli Hannula,
Jarkko Laulumaa, Tiina Mikkola, Mari Jylkkä, Iikka Veteläinen"



Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää hylätä Cobrat ry:n esityksen
vallitsevasta koronaepidempiasta johtuen ja päättää jatkaa koronaepidemian
leviämisvaiheen toimenpiteitä 1.3.2021 saakka. Kaupunginhallitus voi
tarvittaessa kokoontua päättämään mahdollisten rajoitusten purkamisesta
aiemmin, mikäli koronatilanne sen sallii. 

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.


